
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  13 PAMOK A

Ribų nusistatymas ir dieviškos 
pagalbos prašymas, kad galėtume 
laikytis skaistybės įstatymo
• Kokių didžiausių sunkumų kelia skaistybės įstatymo laikymasis? Kaip galėtume šiuos sunkumus įveikti?

• Kaip tikėjimo Jėzumi Kristumi panaudojimas ir Jo malonės siekimas jums yra padėję laikytis skaistybės 
įstatymo? (Galite peržiūrėti 1 Korintiečiams 10:13; Almos 13:28; Doktrinos ir Sandorų 62:1.)

• Kodėl, kalbant apie skaistybės įstatymo laikymąsi, yra svarbu prieš santuoką ir santuokos metu nusistatyti 
ribas? Kaip galėtų būti palaiminta į pasimatymus vaikštanti pora, kuri aptaria fizinio potraukio ribas? 
(Galite peržvelgti vyresniojo Nylo L. Anderseno teiginį iš pasiruošimo pamokai medžiagos 3 dalies.)

• Nepriklausomai nuo to, ar esate vedę, ar ne, kokios strategijos, praktikos ir ribos jums labiausiai padeda 
laikytis skaistybės įstatymo?

• Kaip laikydamiesi skaistybės įstatymo pagerbiame Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų?

• Kokių didžiausių sunkumų kelia skaistybės įstatymo laikymasis? Kaip galėtume šiuos sunkumus įveikti?

• Kaip tikėjimo Jėzumi Kristumi panaudojimas ir Jo malonės siekimas jums yra padėję laikytis skaistybės 
įstatymo? (Galite peržiūrėti 1 Korintiečiams 10:13; Almos 13:28; Doktrinos ir Sandorų 62:1.)

• Kodėl, kalbant apie skaistybės įstatymo laikymąsi, yra svarbu prieš santuoką ir santuokos metu nusistatyti 
ribas? Kaip galėtų būti palaiminta į pasimatymus vaikštanti pora, kuri aptaria fizinio potraukio ribas? 
(Galite peržvelgti vyresniojo Nylo L. Anderseno teiginį iš pasiruošimo pamokai medžiagos 3 dalies.)

• Nepriklausomai nuo to, ar esate vedę, ar ne, kokios strategijos, praktikos ir ribos jums labiausiai padeda 
laikytis skaistybės įstatymo?

• Kaip laikydamiesi skaistybės įstatymo pagerbiame Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų?


